АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 января 2021 г. с. Георгиевка № 1-п

О переводе нежилого помещения - магазин

по адресу: Россия, Красноярский край,

Канский район, д. Ивановка

ул. Зеленая, д. 50, пом. 2 в жилое помещение – квартира

Рассмотрев заявление доверенного лица, согласно доверенности 24 АА

№ 4469155 от 09.12.2020 года, Селиверстовой Ирины Владимировны, о

переводе нежилого помещения – магазин по адресу: Россия, Красноярский

край, Канский район, д. Ивановка, ул. Зеленая, д. 50, пом. 2, в жилое

помещение – квартира и предоставленные документы в соответствии со ст. 23

Жилищного кодекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перевести нежилое помещение – магазин, 45,7 кв. м, по адресу: Россия,

Красноярский край, Канский район, д. Ивановка, ул. Зеленая, д. 50, пом.2 в

жилое помещение – квартира без проведения работ по переустройству и

перепланировке.

2. Внести изменения в адресный реестр на территории Георгиевского

сельсовета и присвоить вновь образованному жилому помещению – квартира

новый адрес: Россия, Красноярский край, Канский район, д. Ивановка, ул.

Зеленая, д. 50, кв.2.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Георгиевского сельсовета Азарову Т.Ю.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

5. Постановление подготовлено и подписано в трех экземплярах.

Глава Георгиевского сельсовета  С. В. Панарин